                                               1
N32WB452xE  产品简介
N32WB452 系列采用 32 位 ARM Cortex-M4 加 32 位 Cortex-M0 双内核架构，最高工作主频 144MHz，支持浮点运算及
DSP 指令，内置密码算法硬件加速引擎，集成高达 512KB 加密 Flash 存储器，144KB SRAM，集成低功耗蓝牙
BLE5.0 射频，支持多达 18 通道电容式触摸按键，集成丰富的 U(S)ART、I2C、SPI、USB2.0、DVP、ADC、DAC、
XFMC 及 SDIO 等通用外设接口
关键特性
 BLE5.0

                                               4
1 命名规则
Downloaded From  Oneyac.com
                                               5
2 产品型号资源配置
器件型号 N32WB452CE N32WB452RE N32WB452LE
Flash 容量（KB） 512 512 512
SRAM 容量（KB） 144 144 144
CPU 频率 ARM Cortex-M4 @144MHz,180DMIPS
BLE Core BLE 5.0 / ARM Cortex-M0 @ 32MHz
工作环境 1.8~3.6V/-40~85℃
XFMC 内存扩展接口 No No Yes
Timer
通用 4
高级 2
基本 2
通讯
SPI 3
I2S 2
I2C 2    3 4
USART 3
UART 2    3 4
USB 1
CAN 2
SDIO 0 1
DVP 0 1
GPIO 29 43 65
DMA/通道数 2/16 Channel
12bit ADC/通道数 2/6 Channel 2/11 Channel 2/16 Channel
12bit DAC/通道数 2/2 Channel
TSC(Channel) 6 13 18
算法支持
DES/3DES、AES、 SHA1/SHA224/SHA256、SM1、SM3、SM4、SM7、MD5、
CRC16/CRC32、TRNG
安全保护 读写保护（RDP/WRP）、存储加密、分区保护、安全启动
封装 QFN48 QFN64 QFN88
Downloaded From  Oneyac.com
root
Line
root
Line
root
Line
                                               6
3 封装
3.1 QFN48 封装
3.1.1  QFN48 引脚分布
QFN48
1